PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022
RESULTADO FAIXA ETARIA FEMININA - 7.0 KM

3 5

FAIXA ETARIA FEMININA DE 25 A 29 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
1¢ [UCILANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:45:08,1 059

FAIXA ETARIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 ARIANE PEDROSA CARANGOLA - 0:45:34,5 014

FAIXA ETARIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 [UCIANA DE LIMA E SILVA MURIAE ACAM 0:40:43,4 057
22 LUCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:43:11,9 058

FAIXA ETARIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 MARIA GORETI FERREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:49:07,7 070
22 ADELIA APARECIDA COELHO CANDIDO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:54:47,7 002

FAIXA ETARIA FEMININA DE 55 A 59 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA VIEIRAS - 0:39:26,2 068

FAIXA ETARIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MARIA INACIA DE MOURA MURIAE ACAM 0:45:20,3 071
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022
RESULTADO FAIXA ETARIA MASCULINA - 7.0 KM

A

A b
SAO FRANCISCO DO GLORIA

FAIXA ETARIA MASCULINA ATE 19 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 JOAO VITOR PEDROSA PEREIRA SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:54:32,4 042

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 |GOR LIMA ROCHA TOMBOS GARRA TOMBENSE 0:27:01,0 036
22 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR SAO GERALDO - 0:32:41,7 043
32 VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS MIRADOURO - 0:34:26,1 110
42  DAVI GUIMARAES SILVA CARANGOLA - 0:35:36,3 024

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 [UCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES TOMBOS GARRA TOMBENSE 0:28:37,8 056
22 RUANO DE SOUZA MARINHO CARANGOLA - 0:34:33,8 090
32 RONALDO WENDER DE FREITAS VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:34:38,1 089
42 ALLAN MARTINS RAPOSO MIRADOURO MIRADOURO 0:35:20,1 006
52 YAN SANTOS GUILHERME CARANGOLA VIRA COPOS 0:39:33,6 106
62 RENAN JOSE DE SOUZA FIGUEIREDO CARANGOLA - 0:41:39,2 084
72 GUILHERME CESAR FERVEDOURO - 0:42:27,9 035

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 SERGIO GARCIA FERNANDES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:26:40,0 096
22 RENAN DE OLIVEIRA CORREA FARIA LEMOS FOGUETES DA CORRIDA 0:27:46,6 083
32 CAIO SILVA DA COSTA ESPERA FELIZ - 0:28:40,5 017
42 ALEXANDRE DORNELLAS DA SILVA CARANGOLA - 0:28:47,1 005
52 LEONARDO DE SOUZA GOMES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:32:59,0 053
62 RAFAEL CARVALHO DE OLIVEIRA CARIACICA - 0:33:51,3 082

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO

12 LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:29:15,0 061
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022
RESULTADO FAIXA ETARIA MASCULINA - 7.0 KM

SAO FRANCISCO DO GLORIA

S

> 2 DEz )
22 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO MURIAE - 0:41:04,3 080

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 JOSE LUIZ ANASTACIO MURIAE ACAM 0:31:38,3 048
22 SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA MIRADOURO BRAVO 0:31:40,8 097
32 DANIEL SANTOS DE ALMEIDA MIRADOURO - 0:32:48,7 021
42 FEUGENIO PACELLI CABRAL PIRES MURIAE ACAM 0:47:02,5 032
52 MARCELO DIAS BALDUINO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:49:11,4 064

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 GILSON DE LIMA MIRADOURO MIRADOURO 0:35:00,1 034

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 [AIR GABRIEL PEIXOTO MURIAE ACAM 0:28:58,3 051
22 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:43:36,7 009

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 ANTONIO JOSE DE PAULA EUGENOPOLIS - 0:31:26,3 011
22 JOSE ANTONIO MURIAE - 0:33:24,9 045
32 ANTONIO ROCHA NETO VIEIRAS - 0:37:38,2 012

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 [UIS CLAUDIO FELLIX TOMBOS GARRA TOMBENSE 0:34:47,4 060
22 NILSON CARDOSO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:37:25,2 076

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Ne PEITO

12 MANUEL JORGE GONCALVEZ TOMBOS GARRA TOMBENSE 0:32:54,8 062
Pagina 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022

RESULTADO FAIXA ETARIA MASCULINA - 7.0 KM :

N S —
2 JOAO BATISTA DE SOUZA VOLTA REDONDA CORBAMA 0:35:34,9 040

20
FAIXA ETARIA MASCULINA DE 70 ANOS OU MAIS
CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO

coL ATLETA
12 EDISON MOREIRA LIMA VISCONDE DO RIO BRANCO - 0:38:50,2 028
22 |SRAEL BELONI MURIAE MURIAE CORRE COMIGO 0:44:53,8 038
MURIAE AVB 1:01:58,3 004

ALBINO PINTO DA ROCHA

W
[
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022
RESULTADO GERAL FEMININO - 7.0 KM

S

GERAL FEMININO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 ANA DIONISIO MURIAE MURIAE CORRE COMIGO 0:31:43,3 008
22 MARCELA ROCHA SILVA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:33:39,3 063
32 TATIANE ALVES DOS SANTOS FERVEDOURO LIVRE 0:35:28,0 102
42 SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS OLIVEIRA PEDRA DOURADA - 0:35:38,2 095
52  SONIA MARTINS PEDRA DOURADA - 0:36:06,7 101
62 MARIA DA PENHA CASSIN ROCHA VIEIRAS - 0:39:26,2 068
72 LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAE ACAM 0:40:43,4 057
2 [UCIANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:43:11,9 058
¢ LUCILANA LOPES VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:45:08,1 059
102 MARIA INACIA DE MOURA MURIAE ACAM 0:45:20,3 071
112 ARIANE PEDROSA CARANGOLA - 0:45:34,5 014
122 MARIA GORETI FERREIRA VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:49:07,7 070
132 MARIA ROSA MARTINS SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:49:16,2 072
142 ADELIA APARECIDA COELHO CANDIDO VISCONDE DO RIO BRANCO FAST RUN 0:54:47,7 002
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)

RESULTADO GERAL MASCULINO - 7.0 KM

A

===\

SAQ FRANCISCO DO GLORIA

GERAL MASCULINO

coL

N W INRK
10 10 10 10 10 1o

N U

ATLETA
MARCOS PAULO

SAMUEL SANTOS

JUNIOR LAZARONE

JOSE MAURO DA COSTA

DEYVSON MESQUITA DO NASCIMENTO
SERGIO GARCIA FERNANDES

IGOR LIMA ROCHA

RENAN DE OLIVEIRA CORREA

LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES
CAIO SILVA DA COSTA

ALEXANDRE DORNELLAS DA SILVA
LAIR GABRIEL PEIXOTO

REINALDO SIMPLICIO PINTO

SILVIO RODRIGUES PINHEIRO

LUIZ CLAUDIO GERMANO DA SILVA
MAURO PEDRO LOPES DE ABREU
PAULO CEZAR SANTOS DE ALMEIDA
ANTONIO JOSE DE PAULA

JOSE LUIZ ANASTACIO

SIDNEI CRISTIANO DE SOUZA

JOEL PEDRO LEONE JUNIOR

DANIEL SANTOS DE ALMEIDA
MANUEL JORGE GONGCALVEZ
LEONARDO DE SOUZA GOMES

JOSE ANTONIO

RAFAEL CARVALHO DE OLIVEIRA
VITOR HUGO GERMANO DOS SANTOS
RUANO DE SOUZA MARINHO
RONALDO WENDER DE FREITAS

LUIS CLAUDIO FELLIX

GILSON DE LIMA

CIDADE
FARIA LEMOS
PORCIUNCULA
PORCIUNCULA
MURIAE
VISCONDE DO RIO BRANCO
VISCONDE DO RIO BRANCO
TOMBOS
FARIA LEMOS
TOMBOS
ESPERA FELIZ
CARANGOLA
MURIAE
RIO NOVO
MURIAE
VISCONDE DO RIO BRANCO
MURIAE
SAO FRANCISCO DO GLORIA
EUGENOPOLIS
MURIAE
MIRADOURO
SAO GERALDO
MIRADOURO
TOMBOS
VISCONDE DO RIO BRANCO
MURIAE
CARIACICA
MIRADOURO
CARANGOLA
VISCONDE DO RIO BRANCO
TOMBOS

MIRADOURO
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EQUIPE
FOGUETES DA CORRIDA
AVANTE
AVANTE
MURIAE CORRE COMIGO
FAST RUN
FAST RUN
GARRA TOMBENSE
FOGUETES DA CORRIDA
GARRA TOMBENSE

ACAM
JAGUAR
PERFORMANCE ACADEMIA
FAST RUN
MAURO

ACAM
BRAVO

GARRA TOMBENSE
FAST RUN

FAST RUN
GARRA TOMBENSE
MIRADOURO

TEMPO
0:24:27,5
0:25:11,8
0:25:17,1
0:25:52,6
0:26:21,0
0:26:40,0
0:27:01,0
0:27:46,6
0:28:37,8
0:28:40,5
0:28:47,1
0:28:58,3
0:29:09,0
0:29:12,8
0:29:15,0
0:31:05,6
0:31:20,4
0:31:26,3
0:31:38,3
0:31:40,8
0:32:41,7
0:32:48,7
0:32:54,8
0:32:59,0
0:33:24,9
0:33:51,3
0:34:26,1
0:34:33,8
0:34:38,1
0:34:47,4
0:35:00,1

N2 PEITO
067
094
050
049
026
096
036
083
056
017
005
051
107
098
061
075
077
011
048
097
043
021
062
053
045
082
110
090
089
060
034



340
350
360
370
380
390
40°
41°
420
43°
44°
45¢
46°
470
48¢°

ALLAN MARTINS RAPOSO

JOAO BATISTA DE SOUZA

DAVI GUIMARAES SILVA

NILSON CARDOSO

ANTONIO ROCHA NETO

EDISON MOREIRA LIMA

YAN SANTOS GUILHERME

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO
RENAN JOSE DE SOUZA FIGUEIREDO
GUILHERME CESAR

ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA
ISRAEL BELONI

EUGENIO PACELLI CABRAL PIRES
MARCELO DIAS BALDUINO

JOAO VITOR PEDROSA PEREIRA
THIAGO FELIZARDO SOARES
ALBINO PINTO DA ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)

20/02/2022

RESULTADO GERAL MASCULINO - 7.0 KM

MIRADOURO
VOLTA REDONDA
CARANGOLA
VISCONDE DO RIO BRANCO
VIEIRAS
VISCONDE DO RIO BRANCO
CARANGOLA
MURIAE
CARANGOLA
FERVEDOURO
VISCONDE DO RIO BRANCO
MURIAE
MURIAE
VISCONDE DO RIO BRANCO
SAO FRANCISCO DO GLORIA
SAO FRANCISCO DO GLORIA
MURIAE
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MIRADOURO
CORBAMA
FAST RUN

VIRA COPOS

FAST RUN
MURIAE CORRE COMIGO
ACAM
FAST RUN

AVB

SAQ FRANCISCO DO GLORIA

0:35:20,1
0:35:34,9
0:35:36,3
0:37:25,2
0:37:38,2
0:38:50,2
0:39:33,6
0:41:04,3
0:41:39,2
0:42:27,9
0:43:36,7
0:44:53,8
0:47:02,5
0:49:11,4
0:54:32,4
0:58:20,8
1:01:58,3
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006
040
024
076
012
028
106
080
084
035
009
038
032
064
042
103
004



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
| CORRIDA RUSTICA DE SAO FRANCISCO DO GLORIA (MG)
20/02/2022
RESULTADO MORADOR DE SAO FRANCISCO DO GLORIA E CATEGORIA MILITAR - 7.0 KM

S S,

MORADOR DE SAO FRANCISCO DO GLORIA - MASCULINO
N2 PEITO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO
12 PAULO CEZAR SANTOS DE ALMEIDA SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:31:20,4 077
22 JOAO VITOR PEDROSA PEREIRA SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:54:32,4 042
32 THIAGO FELIZARDO SOARES SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:58:20,8 103
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N?2 PEITO
12 MARIA ROSA MARTINS SAO FRANCISCO DO GLORIA - 0:49:16,2 072

CATEGORIA MILITAR - MASCULINO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 REINALDO SIMPLICIO PINTO RIO NOVO JAGUAR 0:29:09,0 107
22 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO MURIAE PERFORMANCE ACADEMIA 0:29:12,8 098
32 MAURO PEDRO LOPES DE ABREU MURIAE MAURO 0:31:05,6 075
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